
 

 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. S. Wyspiańskiego 2K 

tel. +48 074/868 01 80, e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza:/ZarzadDrogPowiatowychKlodzko/SkrytkaESP  

 

 

1 

Kłodzko, dn. 22.11.2023 r. 

ZDP.241.AZ.33-4.2023 

 

nr postępowania ZDP.241.AZ.33.2023 

nazwa zadania: „Zimowe utrzymanie dróg na drogach powiatowych Powiatu Kłodzkiego w sezonie zimowym 

2023/2024” 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA ZADAŃ 1, 2, 5, 6, 7, 8 ORAZ O UNIE-

WAŻNIENIU POSTĘPOWANIA DLA CZĘŚCI 3, 4 i 9 
(na podstawie art. 253.1 ustawy PZP) 

 

CZĘŚĆ 1: „ODŚNIEŻANIE I POSYPYWANIE DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE MIASTA KŁODZKA, GMINY KŁODZ-

KO I GMINY BYSTRZYCA KŁODZKA ORAZ POGOTOWIE DYSPOZYCYJNO-SPRZĘTOWE NA BAZIE OBWODU DRO-

GOWEGO NR 1 W SZCZYTNEJ” 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu dla zadania nr 1 złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp. Wykonawca Adres 

1. 
Pracownia Projektowa  

ARCO Ryszard Babik 

Os. Wojska Polskiego 11/29,  

57-402 Nowa Ruda 

 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość brutto 

zakres 

podstawowy 

[PLN] 

Łączna 

wartość 

brutto 

podstawa + 

opcja 

[PLN] 

Ilość 

punktów 

kryterium 

Cena 

(C) 

Suma 

punktów 

1. 
Pracownia Projektowa  

ARCO Ryszard Babik 

Os. Wojska Polskiego 11/29,  

57-402 Nowa Ruda 
187.628,40 227.305,44 100,00 100,00 

 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku oceny 

i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

Pracownia Projektowa ARCO Ryszard Babik 

Os. Wojska Polskiego 11/29, 57-402 Nowa Ruda 
 

UZASADNIENIE 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: Pracownia Projektowa ARCO Ryszard Babik, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta 

ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, okre-

ślone w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt. 1 litera a) ustawy PZP, zawrze umowę o udzielenie zamówienia pu-

blicznego z Wykonawcą w dniu: 24.11.2023 r. 

 

mailto:sekretariat@zdp.klodzko.pl


2 

CZĘŚĆ 2: „ODŚNIEŻANIE I POSYPYWANIE DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE GMINY KŁODZKO, GMINY BY-

STRZYCA KŁODZKA, GMINY SZCZYTNA, GMINY DUSZNIKI ZDRÓJ, GMINY LEWIN KŁODZKI, GMINY POLANICA 

ZDRÓJ ORAZ POGOTOWIE DYSPOZYCYJNO-SPRZĘTOWE NA BAZIE OBWODU DROGOWEGO NR 1 W SZCZYTNEJ” 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu dla zadania nr 2 złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp. Wykonawca Adres 

1. 
CACYBUS Przewozy Autokarowe 
Zimowe Utrzymanie Dróg 
Marian Pleśniarski 

Wilkanów 147b,  
57-500 Bystrzyca Kłodzka 

  

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość brutto 

zakres  

podstawowy 

[PLN] 

Łączna wartość 

brutto  

podstawa + 

opcja 

[PLN] 

Ilość 

Punktów 

 kryterium 

Cena 

(C) 

Suma 

punktów 

1. 

CACYBUS Przewozy Autokarowe 

Zimowe Utrzymanie Dróg 

Marian Pleśniarski 

Wilkanów 147b,  

57-500 Bystrzyca Kł. 
219.024,00 284.783,04 100,00 100,00 

 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku oceny 

i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

CACYBUS Przewozy Autokarowe Zimowe Utrzymanie Dróg Marian Pleśniarski  

Wilkanów 147b, 57-500 Bystrzyca Kłodzka 
 

UZASADNIENIE 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: CACYBUS Przewozy Autokarowe Zimowe Utrzymanie Dróg Marian Pleśniarski, złożył najkorzyst-

niejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia 

warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 

ust. 1 Ustawy PZP. 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt. 1 litera a) ustawy PZP, zawrze umowę o udzielenie zamówienia pu-

blicznego z Wykonawcą w dniu: 24.11.2023 r. 

 

CZĘŚĆ 3: „ODŚNIEŻANIE I POSYPYWANIE DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE GMINY KŁODZKO, GMINY SZCZYT-

NA I GMINY DUSZNIKI ZDRÓJ ORAZ POGOTOWIE DYSPOZYCYJNO-SPRZĘTOWE NA BAZIE OBWODU DROGOWE-

GO NR 1 W SZCZYTNEJ” 

 

I. ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA DLA CZĘŚCI 3 

Działając w imieniu Zamawiającego, zawiadamiam o unieważnieniu postępowania nr ZDP.241.AZ.33.2023 na 

realizację zadania pn.: „Zimowe utrzymanie dróg na drogach powiatowych Powiatu Kłodzkiego w sezonie 

2023/2024” w zakresie części 3: „Odśnieżanie i posypywanie dróg powiatowych na terenie gminy Kłodzko, 

gminy Szczytna i gminy Duszniki Zdrój oraz pogotowie dyspozycyjno-sprzętowe na bazie Obwodu Drogowego nr 

1 w Szczytnej” 

 



3 

UZASADNIENIE 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Zamawiający unieważnia w/w postępowanie na podstawie art. 255 ust. 1) ustawy PZP. 
 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Na postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla 

części 3, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, to jest do 16.11.2023 r. do godziny 11:00 nie wpłynęła 

żadna oferta. W związku z powyższym, Zamawiający unieważnia postępowanie dla CZĘŚCI 3 na podstawie art. 255 

ust. 1) ustawy PZP. 

 

CZĘŚĆ 4: „ZAŁADUNEK MATERIAŁÓW USZORSTNIAJĄCYCH NA PŁUGOPIASKARKO-SOLARKI ORAZ POGOTOWIE 

DYSPOZYCYJNO-SPRZĘTOWE NA  BAZIE OBWODU DROGOWEGO NR 1 W SZCZYTNEJ” 

 

I. ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA DLA CZĘŚCI 4 

Działając w imieniu Zamawiającego, zawiadamiam o unieważnieniu postępowania nr ZDP.241.AZ.33.2023 na 

realizację zadania pn.: „Zimowe utrzymanie dróg na drogach powiatowych Powiatu Kłodzkiego w sezonie 

2023/2024” w zakresie części 4: „Załadunek materiałów uszorstniających na pługopiaskarko-solarki oraz 

pogotowie dyspozycyjno-sprzętowe na  bazie Obwodu Drogowego nr 1 w Szczytnej”. 

 

UZASADNIENIE 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Zamawiający unieważnia w/w postępowanie na podstawie art. 255 ust. 1) ustawy PZP. 
 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Na postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla 

części 3, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, to jest do 16.11.2023 r. do godziny 11:00 nie wpłynęła 

żadna oferta. W związku z powyższym, Zamawiający unieważnia postępowanie dla CZĘŚCI 4 na podstawie art. 255 

ust. 1) ustawy PZP. 

 

CZĘŚĆ 5: „ODŚNIEŻANIE I POSYPYWANIE DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE GMINY BYSTRZYCA KŁODZKA 

ORAZ POGOTOWIE DYSPOZYCYJNO-SPRZĘTOWE NA BAZIE OBWODU DROGOWEGO NR 2  

W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ” 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu dla części nr 5  złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Lp. Wykonawca Adres 

1. 

CACYBUS Przewozy Autokarowe  

Zimowe Utrzymanie Dróg 

Marian Pleśniarski 

Wilkanów 147b, 

 57-500 Bystrzyca Kłodzka 

  

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 

Lp. Wykonawca Adres 
Wartość brutto   

 [PLN] 

Ilość 

Punktów 

 kryterium 

Cena 

(C) 

Suma 

punktów 

1. 

CACYBUS Przewozy Autokarowe 

Zimowe Utrzymanie Dróg  

Marian Pleśniarski 

Wilkanów 147b,  

57-500 Bystrzyca Kłodzka 
138.672,00 100,00 100,00 

 

 



4 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku oceny 

i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

CACYBUS Przewozy Autokarowe Zimowe Utrzymanie Dróg Marian Pleśniarski  

Wilkanów 147b, 57-500 Bystrzyca Kłodzka 
 

UZASADNIENIE 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: CACYBUS Przewozy Autokarowe Zimowe Utrzymanie Dróg Marian Pleśniarski, złożył najkorzyst-

niejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia 

warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 

ust. 1 Ustawy PZP. 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt. 1 litera a) ustawy PZP, zawrze umowę o udzielenie zamówienia pu-

blicznego z Wykonawcą w dniu: 24.11.2023 r. 

 

CZĘŚĆ 6: „ZAŁADUNEK MATERIAŁÓW USZORSTNIAJĄCYCH NA PŁUGOPIASKARKO-SOLARKI ORAZ POGOTOWIE 

DYSPOZYCYJNO-SPRZĘTOWE NA  BAZIE OBWODU DROGOWEGO NR 2 W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ” 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu dla zadania nr 6 złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp. Wykonawca Adres 

1. 
Roboty Ziemne Usługi Transpor-

towo-Sprzętowe Daniel Plewniak 

ul. Kolejowa 28b,  

57-500 Bystrzyca Kłodzka 

 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość brutto 

zakres 

podstawowy 

[PLN] 

Łączna 

wartość 

brutto 

podstawa + 

opcja 

[PLN] 

Ilość 

punktów 

kryterium 

Cena 

(C) 

Suma 

punktów 

1. 

Roboty Ziemne Usługi 

Transportowo-Sprzętowe 

Daniel Plewniak 

ul. Kolejowa 28b,  

57-500 Bystrzyca Kłodzka 
36.504,00 47.455,20 100,00 100,00 

 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku oceny 

i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

Roboty Ziemne Usługi Transportowo-Sprzętowe Daniel Plewniak  

ul. Kolejowa 28b, 57-500 Bystrzyca Kłodzka 

 

 



5 

UZASADNIENIE 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: Roboty Ziemne Usługi Transportowo-Sprzętowe Daniel Plewniak, złożył najkorzystniejszą ofertę 

w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, określone w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt. 1 litera a) ustawy PZP, zawrze umowę o udzielenie zamówienia pu-

blicznego z Wykonawcą w dniu: 24.11.2023 r. 

 

 

CZĘŚĆ 7: „ODŚNIEŻANIE I POSYPYWANIE DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE MIASTA NOWA RUDA ORAZ PO-

GOTOWIE DYSPOZYCYJNO-SPRZĘTOWE NA BAZIE OBWODU DROGOWEGO NR 3 W NOWEJ RUDZIE” 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu dla zadania nr 7 złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp. Wykonawca Adres 

1. 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne 

BUD-TRANS Wojciech Thiel 

os. Piastowskie 16/2/15,  

57-400 Nowa Ruda 

 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość brutto 

zakres 

podstawowy 

[PLN] 

Łączna 

wartość 

brutto 

podstawa + 

opcja 

[PLN] 

Ilość 

punktów 

kryterium 

Cena 

(C) 

Suma 

punktów 

1. 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne  

BUD-TRANS Wojciech Thiel 

os. Piastowskie 16/2/15,  

57-400 Nowa Ruda 
92.880,00 120.744,00 100,00 100,00 

 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku oceny 

i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne BUD-TRANS Wojciech Thiel  

os. Piastowskie 16/2/15, 57-400 Nowa Ruda 
 

UZASADNIENIE 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: Przedsiębiorstwo Inżynieryjne BUD-TRANS Wojciech Thiel, złożył najkorzystniejszą ofertę 

w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, określone w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt. 1 litera a) ustawy PZP, zawrze umowę o udzielenie zamówienia pu-

blicznego z Wykonawcą w  dniu: 24.11.2023 r. 

 

 

 

 



6 

CZĘŚĆ 8: „ODŚNIEŻANIE I POSYPYWANIE DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE GMINY RADKÓW ORAZ POGOTO-

WIE DYSPOZYCYJNO- SPRZĘTOWE NA BAZIE OBWODU DROGOWEGO NR 3 W NOWEJ RUDZIE” 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu dla zadania nr 8 złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp. Wykonawca Adres 

1. 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne 

BUD-TRANS Wojciech Thiel 

os. Piastowskie 16/2/15,  

57-400 Nowa Ruda 

 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość brutto 

zakres 

podstawowy 

[PLN] 

Łączna 

wartość 

brutto 

podstawa + 

opcja 

[PLN] 

Ilość 

punktów 

kryterium 

Cena 

(C) 

Suma 

punktów 

1. 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne 

BUD-TRANS Wojciech Thiel 

os. Piastowskie 16/2/15,  

57-400 Nowa Ruda 
144.720,00 188.136,00 100,00 100,00 

 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku oceny 

i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne BUD-TRANS Wojciech Thiel  

os. Piastowskie 16/2/15, 57-400 Nowa Ruda 
 

UZASADNIENIE 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: Przedsiębiorstwo Inżynieryjne BUD-TRANS Wojciech Thiel, złożył najkorzystniejszą ofertę 

w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, określone w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt. 1 litera a) ustawy PZP, zawrze umowę o udzielenie zamówienia 

publicznego z Wykonawcą w dniu: 24.11.2023 r. 

 

CZĘŚĆ 9: „ODŚNIEŻANIE I POSYPYWANIE DRÓG POWIATOWYCH NR 3269D ODCINEK MIĘDZYLESIE - JODŁÓW I 

NR 3270D JODŁÓW - POTOCZEK” 

 

I. ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA DLA CZĘŚCI 9 

Działając w imieniu Zamawiającego, zawiadamiam o unieważnieniu postępowania nr ZDP.241.AZ.33.2023 na 

realizację zadania pn.: „Zimowe utrzymanie dróg na drogach powiatowych Powiatu Kłodzkiego w sezonie 

2023/2024” w zakresie części 9: „Odśnieżanie i posypywanie dróg powiatowych nr 3269D odcinek Międzylesie - 

Jodłów i nr 3270D Jodłów - Potoczek”. 

 

UZASADNIENIE 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Zamawiający unieważnia w/w postępowanie na podstawie art. 255 ust. 1) ustawy PZP. 

 



7 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Na postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla 

części 3, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, to jest do 16.11.2023 r. do godziny 11:00 nie wpłynęła 

żadna oferta. W związku z powyższym, Zamawiający unieważnia postępowanie dla CZĘŚCI 9 na podstawie art. 255 

ust. 1) ustawy PZP. 

 

 

mgr Maciej Bielas 
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 

w Kłodzku 
.................................................... 

Kierownik Zamawiającego 

 


		2023-11-22T10:42:10+0100




